
VALEGGIO 17-02-06  
FASE PROVINCIALE DI TRIATHLON  

 
CATEGORIA RAGAZZI 

CLASSIFICA INDIVIDUALE M.30 
 
CLASS. SCUOLA COGNOME NOME DATA TEMPO PUNTI 

1 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M STERZI EDOARDO 28/02/1993 4"52 1 
2 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CASTAGNINI ENRICO 08/02/1993 4"52 2 
3 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. MELA FILIPPO 15/01/1993 4"58 3 
4 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO MUNARI ANDREA 13/08/1993 4"64 4 
5 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA CICCARELLI NICOLA 16/12/1993 4"69 5 
6 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO SIMIONATO ALEX 18/04/1993 4"77 6 
7 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. DA SILVA WILLIANS 02/08/1993 4"78 7 
8 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA BOSEGGIA GIACOMO 05/02/1993 4"85 8 
9 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA BOTTARO EMANUELE 16/05/1993 4"87 9 

10 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO BONFATI DAVIDE 23/01/1993 4"88 10 
11 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA MEZILDZIC ARMIN 07/09/1994 4"91 11 
12 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. FORNASA ENRICO MARIA 18/11/1993 4"93 12 
13 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ZUCCHER MARCO 09/10/1993 4"93 13 
14 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. GUGOLE RICCARDO 10/07/1993 4"94 14 
15 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA ERRICO FILIPPO 10/04/1994 4"95 15 
16 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M FORONI CRISTIAN 16/10/1993 4"97 16 
17 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. ORTOLANI FEDERICO 20/01/1993 4"97 17 
18 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ARTHUR FIORENZO 23/12/1993 4"98 18 
19 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA CRUCIANI NICCOLO' 20/09/1993 4"98 19 
20 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. MERZARI ALBERTO 09/07/1993 4"98 20 
21 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA SARTOR TOMMASO 26/04/1994 4"99 21 
22 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M BARBAZZENI RUDY 13/04/1993 5"03 22 
23 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. BUSSINELLO LEONARDO 16/03/1993 5"03 23 
24 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA ZANGRANDI NICOLA 12/01/1994 5"04 24 
25 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. ANDERLONI FEDERICO 03/12/1993 5"04 25 
26 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA AGOSTINELLI STEFANO 05/02/1993 5"05 26 
27 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M ZANONI ANDREA 11/05/1993 5"08 27 
28 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO SOAVE FRANCESCO 21/09/1993 5"11 28 
29 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. BAKARI AHMED 11/08/1993 5"11 29 
30 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA SCARAVELLI OTTAVIO 17/03/1993 5"16 30 
31 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. MASCHI FILIPPO 12/02/1993 5"18 31 
32 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA CAVAZZA ALVISE 29/10/1993 5"19 32 
33 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA VIVALDI ROBERTO 07/03/1994 5"20 33 
34 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA RICCI EMANUEL 21/10/1993 5"23 34 
35 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. ZAMPOLLO ENRICO 10/10/1993 5"28 35 
36 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M MANICCIA MATTIA 06/02/1994 5"29 36 
37 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M ZORZI SIMONE 05/08/1993 5"38 37 
38 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA CARANTANI ANDREA 17/01/1994 5"45 38 
39 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA SCAGLIONI LUCA 24/05/1994 5"52 39 
40 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA TOSI GIOVANNI 23/07/1993 5"64 40 
41 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA TOSI EUGENIO 25/08/1994 5"73 41 
42 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA FACCIO RICCARDO 26/10/1993 6"05 42 

 



CATEGORIA RAGAZZI 
 

CLASSIFICA INDIVIDUALE SALTO IN ALTO 
 
CLASS. SCUOLA COGNOME NOME DATA MISURA PUNTI S F 

1 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M STERZI EDOARDO 28/02/1993 1.34 1 1 0 
2 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. DA SILVA WILLIANS 02/08/1993 1.31 2 1 0 
3 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. MERZARI ALBERTO 09/07/1993 1.25 3 1 0 
4 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA BOTTARO EMANUELE 16/05/1993 1.25 4 1 0 
5 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CASTAGNINI ENRICO 08/02/1993 1.25 5 1 0 
6 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO BONFATI DAVIDE 23/01/1993 1.25 6 1 0 
7 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO MUNARI ANDREA 13/08/1993 1.25 7 1 1 
8 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ARTHUR FIORENZO 23/12/1993 1.25 8 2 2 
9 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M BARBAZZENI RUDY 13/04/1993 1.25 9 2 2 

10 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. ANDERLONI FEDERICO 03/12/1993 1.20 10 1 0 
11 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. FORNASA ENRICO MARIA 18/11/1993 1.20 11 1 0 
12 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA CRUCIANI NICCOLO' 20/09/1993 1.20 12 1 0 
13 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. GUGOLE RICCARDO 10/07/1993 1.20 13 1 0 
14 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M ZANONI ANDREA 11/05/1993 1.20 14 1 0 
15 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M MANICCIA MATTIA 06/02/1994 1.20 15 1 0 
16 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. MELA FILIPPO 15/01/1993 1.20 16 1 0 
17 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA CICCARELLI NICOLA 16/12/1993 1.20 17 1 1 
18 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. MASCHI FILIPPO 12/02/1993 1.20 18 2 2 
19 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO SOAVE FRANCESCO 21/09/1993 1.15 19 1 0 
20 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO SIMIONATO ALEX 18/04/1993 1.15 20 1 0 
21 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. BUSSINELLO LEONARDO 16/03/1993 1.15 21 2 1 
22 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. ZAMPOLLO ENRICO 10/10/1993 1.15 22 2 2 
23 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ZUCCHER MARCO 09/10/1993 1.10 23 1 0 
24 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA MEZILDZIC ARMIN 07/09/1994 1.10 24 1 0 
25 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. BAKARI AHMED 11/08/1993 1.10 25 1 0 
26 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M ZORZI SIMONE 05/08/1993 1.10 26 1 0 
27 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA TOSI GIOVANNI 23/07/1993 1.10 27 1 0 
28 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA SARTOR TOMMASO 26/04/1994 1.10 28 1 0 
29 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA BOSEGGIA GIACOMO 05/02/1993 1.10 29 1 0 
30 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. ORTOLANI FEDERICO 20/01/1993 1.10 30 1 0 
31 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA FACCIO RICCARDO 26/10/1993 1.10 31 1 1 
32 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA CAVAZZA ALVISE 29/10/1993 1.10 32 2 1 
33 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA SCAGLIONI LUCA 24/05/1994 1.05 33 1 0 
34 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA VIVALDI ROBERTO 07/03/1994 1.05 34 1 1 
35 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA AGOSTINELLI STEFANO 05/02/1993 1.00 35 1 0 
36 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA RICCI EMANUEL 21/10/1993 1.00 36 2 1 
37 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA SCARAVELLI OTTAVIO 17/03/1993 1.00 37 2 1 
38 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA ZANGRANDI NICOLA 12/01/1994 1.00 38 2 1 
39 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M FORONI CRISTIAN 16/10/1993 0.00 39 0 0 
40 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA ERRICO FILIPPO 10/04/1994 0.00 39 0 0 
41 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA CARANTANI ANDREA 17/01/1994 0.00 39 0 0 
42 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA TOSI EUGENIO 25/08/1994 0.00 39 0 0 

 



CATEGORIA RAGAZZI 
 

CLASSIFICA INDIVIDUALE LANCIO PALLA MEDICA 
 

CLASS. SCUOLA COGNOME NOME DATA MISURA PUNTI 
1 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M BARBAZZENI RUDY 13/04/1993 12.94 1 
2 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. MELA FILIPPO 15/01/1993 12.55 2 
3 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. DA SILVA WILLIANS 02/08/1993 12.00 3 
4 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA BOSEGGIA GIACOMO 05/02/1993 11.22 4 
5 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO BONFATI DAVIDE 23/01/1993 10.89 5 
6 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA RICCI EMANUEL 21/10/1993 10.80 6 
7 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA CRUCIANI NICCOLO' 20/09/1993 10.77 7 
8 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M STERZI EDOARDO 28/02/1993 10.64 8 
9 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA SARTOR TOMMASO 26/04/1994 10.38 9 

10 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. ZAMPOLLO ENRICO 10/10/1993 9.90 10 
11 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M MANICCIA MATTIA 06/02/1994 9.85 11 
12 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M FORONI CRISTIAN 16/10/1993 9.76 12 
13 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. FORNASA ENRICO MARIA 18/11/1993 9.74 13 
14 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. ANDERLONI FEDERICO 03/12/1993 9.62 14 
15 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. MERZARI ALBERTO 09/07/1993 9.62 15 
16 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. GUGOLE RICCARDO 10/07/1993 9.59 16 
17 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ZUCCHER MARCO 09/10/1993 9.53 17 
18 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. ORTOLANI FEDERICO 20/01/1993 9.52 18 
19 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA CARANTANI ANDREA 17/01/1994 9.22 19 
20 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO SIMIONATO ALEX 18/04/1993 9.18 20 
21 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA CAVAZZA ALVISE 29/10/1993 9.12 21 
22 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. MASCHI FILIPPO 12/02/1993 8.98 22 
23 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA BOTTARO EMANUELE 16/05/1993 8.96 23 
24 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO SOAVE FRANCESCO 21/09/1993 8.54 24 
25 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO MUNARI ANDREA 13/08/1993 8.39 25 
26 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CASTAGNINI ENRICO 08/02/1993 8.26 26 
27 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA AGOSTINELLI STEFANO 05/02/1993 8.25 27 
28 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M ZANONI ANDREA 11/05/1993 8.21 28 
29 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA ERRICO FILIPPO 10/04/1994 8.12 29 
30 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA ZANGRANDI NICOLA 12/01/1994 8.08 30 
31 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA SCARAVELLI OTTAVIO 17/03/1993 7.95 31 
32 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA SCAGLIONI LUCA 24/05/1994 7.88 32 
33 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ARTHUR FIORENZO 23/12/1993 7.85 33 
34 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA FACCIO RICCARDO 26/10/1993 7.75 34 
35 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA CICCARELLI NICOLA 16/12/1993 7.75 35 
36 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA TOSI GIOVANNI 23/07/1993 7.67 36 
37 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. BAKARI AHMED 11/08/1993 7.48 37 
38 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M ZORZI SIMONE 05/08/1993 7.46 38 
39 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. BUSSINELLO LEONARDO 16/03/1993 7.40 39 
40 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA MEZILDZIC ARMIN 07/09/1994 7.29 40 
41 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA TOSI EUGENIO 25/08/1994 6.83 41 
42 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA VIVALDI ROBERTO 07/03/1994 6.10 42 

 



CATEGORIA RAGAZZE 
 

CLASSIFICA INDIVIDUALE M.30 
 

CLASS. SCUOLA COGNOME NOME DATA TEMPO PUNTI 
1 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CALOI LISA 01/12/1994 4"81 1 
2 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA BASSI VALENTINA 30/10/1993 4"89 2 
3 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. VENTO FRANCESCA 04/03/1993 5"03 3 
4 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M D'ALESSANDRO ROBERTA 11/05/1993 5"09 4 
5 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. PIVA AGNESE 03/04/1993 5"09 5 
6 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA BARANA SARTORI EMMA 16/10/1993 5"16 6 
7 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PANOZZO MARTINA 26/02/1993 5"16 7 
8 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO MARCONCINI MARICA 18/01/1993 5"18 8 
9 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. VERONESE ELENA 27/01/1993 5"19 9 

10 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. GELIO SIMONA 01/11/1993 5"20 10 
11 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M GHIRARDELLI A.PAOLA 26/02/1993 5"20 11 
12 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA ARDUINI ARIANNA 16/10/1993 5"25 12 
13 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA MAROTTA M. VITTORIA 06/08/1993 5"28 13 
14 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO FERRARI MARIA SOLE 23/03/1994 5"29 14 
15 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ROSSIGNOLI ANNA 23/01/1994 5"30 15 
16 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA PEDRINI CHIARA 07/07/1993 5"31 16 
17 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA GAIARDONI VERONICA 23/04/1993 5"34 17 
18 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA SANI ELENA 22/08/1993 5"36 18 
19 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA MERCATI MAURA 16/11/1993 5"37 19 
20 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA MARCONE BENEDETTA 17/05/1993 5"38 20 
21 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PIGNATELLI MARICA 01/02/1993 5"38 21 
22 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. FERRERO GIULIA 21/06/1993 5"41 22 
23 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M COZZA MARINA 06/01/1993 5"44 23 
24 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. GOVERNO CHIARA 14/01/1993 5"46 24 
25 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA PESTONI CATERINA 09/04/1994 5"47 25 
26 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA COMPARIN ROBERTA 16/02/1994 5"48 26 
27 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. FORCINITI FRANCESCA 24/09/1994 5"49 27 
28 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA ZAMPIERI MATILDE 02/03/1994 5"51 28 
29 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA BALLARINI ALICE 27/08/1993 5"51 29 
30 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PIGHI FRANCESCA 11/01/1994 5"53 30 
31 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CAREGNATO GIULIA 09/04/1993 5"58 31 
32 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA POLETTI SARA 05/08/1994 5"59 32 
33 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M MAZZI MARTA 24/08/1993 5"65 33 
34 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. BENETTON ELISA 16/05/1993 5"65 34 
35 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA GIACOMETTI FEDERICA 07/08/1993 5"68 35 
36 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M PICCOLI CHIARA 20/02/1993 5"69 36 
37 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M PALCAU MADALINA 25/06/1993 5"79 37 
38 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. RUSSO ELEONORA 20/04/1994 5"83 38 
39 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA BRUGNOLI BARBARA 25/04/1993 5"83 39 
40 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA TRUZZI CHIARA 13/01/1993 5"86 40 
41 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA CESTARO IRENE 28/02/1994 5"89 41 
42 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CALOI NATALIE 26/02/1993  N.P. 42 

 



CATEGORIA RAGAZZE 
 

CLASSIFICA INDIVIDUALE SALTO IN ALTO 
 

CLASS. SCUOLA COGNOME NOME DATA MISURA PUNTI S F 
1 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA MARCONE BENEDETTA 17/05/1993 1.28 1 1 0 
2 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA PEDRINI CHIARA 07/07/1993 1.25 2 1 0 
3 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. GOVERNO CHIARA 14/01/1993 1.25 3 2 1 
4 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. PIVA AGNESE 03/04/1993 1.20 4 1 0 
5 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA BALLARINI ALICE 27/08/1993 1.20 5 2 1 
6 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M GHIRARDELLI A.PAOLA 26/02/1993 1.20 6 2 1 
7 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA ARDUINI ARIANNA 16/10/1993 1.20 7 2 1 
8 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M MAZZI MARTA 24/08/1993 1.15 8 1 0 
9 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. RUSSO ELEONORA 20/04/1994 1.15 9 1 0 

10 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO MARCONCINI MARICA 18/01/1993 1.15 10 1 0 
11 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PIGNATELLI MARICA 01/02/1993 1.15 11 2 2 
12 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. FORCINITI FRANCESCA 24/09/1994 1.10 12 1 0 
13 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. VENTO FRANCESCA 04/03/1993 1.10 13 1 0 
14 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CALOI LISA 01/12/1994 1.10 14 2 1 
15 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. GELIO SIMONA 01/11/1993 1.10 15 2 1 
16 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M PALCAU MADALINA 25/06/1993 1.10 16 2 1 
17 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M D'ALESSANDRO ROBERTA 11/05/1993 1.10 17 2 1 
18 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA CESTARO IRENE 28/02/1994 1.10 18 2 1 
19 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M COZZA MARINA 06/01/1993 1.10 19 2 1 
20 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA BASSI VALENTINA 30/10/1993 1.05 20 1 0 
21 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA MAROTTA MARIA VITTORIA 06/08/1993 1.05 21 1 0 
22 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA GAIARDONI VERONICA 23/04/1993 1.05 22 1 0 
23 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA COMPARIN ROBERTA 16/02/1994 1.05 23 1 0 
24 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. VERONESE ELENA 27/01/1993 1.05 24 1 0 
25 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PIGHI FRANCESCA 11/01/1994 1.05 25 1 0 
26 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. FERRERO GIULIA 21/06/1993 1.05 26 1 1 
27 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA BARANA SARTORI EMMA 16/10/1993 1.05 27 2 1 
28 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. BENETTON ELISA 16/05/1993 1.05 28 2 1 
29 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CAREGNATO GIULIA 09/04/1993 1.05 29 2 1 
30 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M PICCOLI CHIARA 20/02/1993 1.05 30 2 1 
31 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA TRUZZI CHIARA 13/01/1993 1.05 31 2 2 
32 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA MERCATI MAURA 16/11/1993 1.00 32 1 0 
33 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA SANI ELENA 22/08/1993 1.00 33 1 0 
34 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA POLETTI SARA 05/08/1994 1.00 34 1 0 
35 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA PESTONI CATERINA 09/04/1994 1.00 35 1 0 
36 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO FERRARI MARIA SOLE 23/03/1994 1.00 36 1 0 
37 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PANOZZO MARTINA 26/02/1993 1.00 37 2 1 
38 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ROSSIGNOLI ANNA 23/01/1994 0.00 38 0 0 
39 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA BRUGNOLI BARBARA 25/04/1993 0.00 38 0 0 
40 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CALOI NATALIE 26/02/1993 0.00 38 0 0 
41 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA GIACOMETTI FEDERICA 07/08/1993 0.00 38 0 0 
42 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA ZAMPIERI MATILDE 02/03/1994 0.00 38 0 0 

 



CATEGORIA RAGAZZE 
 

CLASSIFICA INDIVIDUALE LANCIO PALLA MEDICA 
 

CLASS. SCUOLA COGNOME NOME DATA MISURA PUNTI 
1 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. PIVA AGNESE 03/04/1993 10.11 1 
2 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA BARANA SARTORI EMMA 16/10/1993 8.99 2 
3 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PIGNATELLI MARICA 01/02/1993 8.87 3 
4 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M MAZZI MARTA 24/08/1993 8.83 4 
5 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M D'ALESSANDRO ROBERTA 11/05/1993 8.43 5 
6 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA MARCONE BENEDETTA 17/05/1993 8.16 6 
7 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. VENTO FRANCESCA 04/03/1993 8.13 7 
8 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. FORCINITI FRANCESCA 24/09/1994 8.08 8 
9 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M COZZA MARINA 06/01/1993 8.06 9 

10 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA BALLARINI ALICE 27/08/1993 7.95 10 
11 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. RUSSO ELEONORA 20/04/1994 7.91 11 
12 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA GAIARDONI VERONICA 23/04/1993 7.80 12 
13 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA COMPARIN ROBERTA 16/02/1994 7.78 13 
14 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ROSSIGNOLI ANNA 23/01/1994 7.67 14 
15 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO MARCONCINI MARICA 18/01/1993 7.65 15 
16 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PIGHI FRANCESCA 11/01/1994 7.62 16 
17 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. FERRERO GIULIA 21/06/1993 7.62 17 
18 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CALOI LISA 01/12/1994 7.38 18 
19 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CAREGNATO GIULIA 09/04/1993 7.22 19 
20 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. GOVERNO CHIARA 14/01/1993 7.21 20 
21 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M GHIRARDELLI A.PAOLA 26/02/1993 7.20 21 
22 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. BENETTON ELISA 16/05/1993 7.16 22 
23 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PANOZZO MARTINA 26/02/1993 7.13 23 
24 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA TRUZZI CHIARA 13/01/1993 7.09 24 
25 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. GELIO SIMONA 01/11/1993 7.08 25 
26 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M PALCAU MADALINA 25/06/1993 7.06 26 
27 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA BRUGNOLI BARBARA 25/04/1993 7.06 27 
28 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA GIACOMETTI FEDERICA 07/08/1993 6.98 28 
29 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA PEDRINI CHIARA 07/07/1993 6.95 29 
30 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA PESTONI CATERINA 09/04/1994 6.95 30 
31 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA MAROTTA MARIA VITTORIA 06/08/1993 6.93 31 
32 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M PICCOLI CHIARA 20/02/1993 6.84 32 
33 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA POLETTI SARA 05/08/1994 6.77 33 
34 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA SANI ELENA 22/08/1993 6.68 34 
35 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA MERCATI MAURA 16/11/1993 6.66 35 
36 I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO B.A. VERONESE ELENA 27/01/1993 6.58 36 
37 S.M.S. BATTISTI "A" -VERONA BASSI VALENTINA 30/10/1993 6.57 37 
38 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO FERRARI MARIA SOLE 23/03/1994 6.48 38 
39 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA ARDUINI ARIANNA 16/10/1993 6.12 39 
40 S.M.S. PARONA-BATTISTI -VERONA CESTARO IRENE 28/02/1994 5.78 40 
41 S.M.S. BATTISTI "B" -VERONA ZAMPIERI MATILDE 02/03/1994 5.65 41 
42 I.C.S. BARBARANI "B" -S. MARTINO B.A. CALOI NATALIE 26/02/1993 0.00 42 

 
 
 

 
 


